mon. Vangrovecen. O.Cist. dioec. Gnesnen., repar. etc. ut supra (AC 35 f. 189); nat. in dioec. Cracovien., aet. 46 an., pbr., iam can. Vladislavien. (Cons. 1758/1759 f. 380'); supplic. r. Polon. 17 Oct. 1758 (Ep. Reg. III n. 133); ob. 31 Ian. 1785 (Szostkiewicz 19).

⁶⁾ Promovetur ad Uranopolitan. et deput. coadi. c.f.s. ep.^o Culmen., accedente eiusdem ep. et regis Poloniae consensu, c. ret. cantoratus Gnesnen., can.^{tus} et praeb. Cracovien., praepos. Plozen. et archidiac.^{tus} colleg. Varsavien. durante coadiutoria, c. decr. ... loco success. instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 36 f. 275); nat. in parochia Bialen. dioec. Posnanien. 13 Ian. 1723, prom. ad ord. min. 5 Jun. 1742, subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 17, 19, 24 Mart. 1748, doct. iur. utr. univ. Cracovien. 10 Apr. 1744, iam praesidens supremi tribunalis regni Poloniae (P. Cons. 155 f. 524 ss.); consensus r. Polon. 3 Dec. 1766 (Cons. 1766/1767 f. 470 s.); fit coadi. c.f.s. ep.^o Plozen. 29 Maii 1775.

⁷⁾ Promovetur ad Dibonen. et deput. coadi. c.f.s. Andreac ep.^o Culmen., accedente eiusdem ep. Plozen. consensu, c. ret. can.^{tus} et praeb. Vratislavian., c. disp. ... gradus, c. decr. ... loco success. repar. dom. epalis, instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 39 f. 31); nat. Friburgi in Brisgovia dioec. Constantien., bapt. 25 Jul. 1732, prom. ad ord. min. 26 Febr. 1771, subdiac.^{tus} 24 Maii 1777, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 1, 29 Jun. 1777 (P. Cons. 175 f. 254 ss.); consecr. 4 Oct. 1778 ab ep. Varmien. (Iuramenta 7 f. 88); tr. ad Varmien. 18 Dec. 1795.

⁸⁾ Absolv. a vinc. Nilopolitan., tr. c. ret. custodiae Gnesnen., c. decr. ... vac. archidiac.^{tus} Posnanien. ac officium suffrag. Posnanien., constr. dom. epalis, erig. mont. piet. (AC 41 f. 297); ob. 17 Oct. 1814 (P. Cons. 219 f. 333').

Curien.

¹⁾ A. 1755: Civ. Curien. sita in Rhaetia inhabitatur ab 8000 circ. incolarum acatholicorum comprehensis etiam suburbis; in arce autem, ubi est resid. ep.^o et can.^{orum}, sunt 150 circ. incolae catholici; in eadem arce est eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. metrop. Moguntin.; in ea sunt 4 dign. et 24 can.^{tus}, ex quibus tantummodo 2 sunt praebendati; valor ann. fr. mens. epalis 10000 circ. flor. illius mon.; extra civ. est 1 mon. virorum; dioec. continet 1000 circ. loca (P. Cons. 145 f. 221' ss.); taxa 500 flor. (AC 34 f. 283).

²⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{is} Curien. facta c. suppletione omnium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac. decanatus et can.^{tus} ac praeb. Curien., perfect. dom. epalis, instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 34 f. 283); nat. in parochia Burgusiana dioec. Curien., bapt. 24 Oct. 1708, prom. ad ord. pbr.^{tus} 22 Sept. 1731, alumnus coll. Germanici de Urbe (P. Cons. 145 f. 217 ss.); el. a capitulo Curien. 6 Febr. 1755 (l. c. f. 232'); consecr. 14 Sept. 1755 ab ep. Brixinen. (Iuramenta 3 f. 63); ob. 27 Ian. 1777 (P. Cons. 173 f. 286).